: E ESTADO DE SANTA CATARINA
"\« J PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES
SECRETARIA DE FINANCAS
Paulo Lopes, 18 de julho de 2023.
COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
Avaliagéo da prestagédo de contas da APAE — PAULO LOPES, referente ao repasse

do dia 18 de julho de 2023 no valor de R$ 2.957,28 (dois mil novecentos e cinquenta

e sete reais e vinte e oito centavos) de acordo:

| A
Leonara Roéﬁgues Sebastidao — 11848

j«@//\

Marcelo Martins - 11290

{ 1
Maria Patricia dé Sousa Pacheco - 11803




Assoc. De Pais e Amigos Excepcionais

de Paulo Lopes - APAE

Caesp Alexsandro Virgilio Raupp

Fundada em 24/03/1984

AE

Rua Ana Raupp de Sa, n°152 - Telefone: (48) 3253-0287
CNPJ: 78.626.330/0001-84 - Lei Estadual: 6511/85

Apaeplfinanceiro1984@gmail.com

Oficio n° 46/2023

Paulo Lopes 04 de Setembro de 2023
Senhor: Nadir Carlos Rodrigues
Prefeito Municipal de Paulo Lopes

Cumprimentando cordialmente, vimos através deste Oficio, encaminhar a
prestagdo de contas no Valor R$ 2.957,28 (dois mil novecentos e cinquenta e sete
reais e vinte e oito centavos) no dia 18 de Julho de 2023 para os pagamentos de

salario ou encargos.

Nosso Ensejo externa-mos nossos protestos de consideragdo e aprego!

Atenciosamente!

Jodo Gregério Martins
Presidente da APAE de Paulo Lopes

Presidente
CPRF: 221.348.679-49

Jodo Gregdrio Martins QX‘N
APAE de Paulo.Lopes







ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PA

CNPJ: "78.626.330/0001-84 CC: SAUDE 130.m
Mensalista Agosto de 2023
|~ Codigo  Nome do Funciondnio e CBO. Departamento —————FWal |
33 MARIA APARECIDA MARTINS 334115 3 il
MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR Admiss&o: 14/05/2018
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 868,78 %
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 124,97 s g
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 85,72 ] s
835| VANTAGENS 130 ADIANTADO 12,00 43,44 ; Qé’
w
M“"sg
ga,t" 2
1= T 3\\\
1 é\
g
e
)
3
Q
oan
N
Total de Vencimentos Total de Descontos: 8
1.122,91 0,00 3‘ ]
Valor Liquido © 1-122, 91 ‘a
— Sal, Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.8 do Mas Base Cak. IRRF Fabxa IR
Ricas Sphd 0,00 1.122,91 89,83 0,00 0,90




02/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 99:48:33
531405314 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES

AGENCIA: 5314.7 CONTA: 12.913-5
DATA DA TRANSFERENCIA 02/088/2023
NR. DOCUMENTO 175.314.510.006.821
VALOR TOTAL 1.122,91

#4ssss TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA APARECIDA MARTINS

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 510.006.821-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 175.314.000.012.913

NR.AUTENTICACAO F.CAA.431,E6A.459.C34
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.
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RECIBO DO PAGADOR

Nome do Beneficidrio/CPF/CNPJ/Enderego
Contato Intemet Ltda

07562175000131

Numero do documento
1/FAT230730193210243

Vencimento
10/08/2023

Agéncia / Cédigo do Beneficiario
0540-1/00035161-X

Nosso numero
31491720000159056

(=) Valor do Documenta
99,80

(-) Desconto / Abatimento

(+) Outras dedugbes/ Abatimentos

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

gomeanomned | 001-9 | 00190.00009 03149.172003 00159.05

6175 1 94380000009990

Local de pagamento

Vencimento

1000 a/ztg’

Pagével em qualquer banco.

Agéncia / Cdigo do Beneficiario
ficiario/CPFICNPJ/Endereg CPF/CNPJ | 0540-1/00035161-X
gz:‘l:lgolnmmel Lida | 07562175000131
Nosso numero
Enderego do cedente 31491720000159056
Rua Pedro Jodo Pereira, 900 - Contato Intemet Ararangué - SC - 88904-150
Data do documento N° documento Espécie doc. | Aceite Data Processamento I (=) Valor do Documento 0
30/07/2023 1/FAT230730193210243 DS N 01/08/2023
Uso do banco Carteira Espécie Quanlidade x Valor. I (-) Desconto / Abatimento
17 RS
(Texto de do ficiano) (-) Outras dedugdes/ Abatimentos

Apés Vencimento - Cobrar Juros de 0,03% a.d.
Apos Vencimento - Cobrar Multa de 2%.

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor cobrado

(=) Valor cobrado

Nome do Pagador/CPF/CNPJ

Assoc de P E Amigos dos Excepcionais de
Paulo Lopes

78.626.330/0001-84

Nome do Pagador/CPF/CNPJ

Assoc de P E Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes - CNPJ/CPF: 78.626.330/0001-84
Rua Manoel Guarim Martins, 109 Casa de al - Areias
Paulo Lopes - SC - 88490-000 Rel. Alvenaria, azul e branco

Sacador/Avalista

/ FICHA DE COMPENSAGAO |

(T

(CERTIFICO que o

constante
deste documento foi BEESRIRS e aceito
Em0_108/23 pss. |

Nome: Lwl A
Carge: e)u))i/d.u-&

R S

R

Matricula;_ J

e L LY POyt

|



g l Emissao de comprovantes - 3o nivel

23/08/2023 - BANCO DO BRaAsIL - 08:48:13
531405314 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12,913-5

BANCO DO BRASIL
00198090690314917200300159056175194380960999996
BENEFICIARIO:

CONTATO INTERNET LTDA

NOME FANTASIA:

CONTATO INTERNET EIRELI

CNPJ: 07.562.175/0001-31

PAGADOR

ASSOC DE P E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI

CNPJ: 78.626.330/0001-84

NR. DOCUMENTO 81.001
NOSSO NUMERO 31491720000159056
CONVENIO 03149172
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 99,90
VALOR COBRADO 99,90
NR.AUTENTICACAQ 9.859.24F,B07.A4F, 1F2

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
©800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




01 8.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL Fatura de Servigos de Telecomunicagdes
Rua Desembargador Gil Costa, 605 - Sala 01, Bairro Capoeiras

CEP 88070-450 - Floriantpolis - SC

CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43

CNPJ 76.535.764/0322-66 | E:25.042.764-8
ASSOC DE P E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
R ANA RAUPP SA 00000

NOVA BELEM

88490-000 PAULO LOPES - SC

Refefé"cia

s ™
AGOSTO/2023

0i,
S4 a Of tem mével, banda larga, fixo. DOD e muito mais E sua empresa 80
tem @ ganhar os ! os e, em breve, vocé

terd muitas novidades. Aguarde
Mais informacBes? Acesse www ol com br ou igue pra 0800 031 0800

Vencimento

29/08/2023

Total @ pagar

R$ 157,84

Telefone

48 3253 0287

Resumo da sua fatura — N
R$ 113,02
( (‘ OIEIXO: et siisinsatadet L R S RV 05,67
Ol FIXO '
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS 1735

OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS

R$ 44,82
Ol VELOX (R seessuseseasas sssssensessnenssnse cesasensesnannsane 44,82

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA

ASSINATURA VELOX
CERTIFICO que o constante |
deste documento foi e aceito.

Em2L/0%03 Ass__,
Nome; 2 > Q@ I
Cargo:_ Cxhidu i

K Matricuila: J

LISTAS TELEFONICAS ]
A lista telefénica da Ol, na sua regido, edigéo atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones nao

residenciais e um com telefones residenciais. Ambos os volumes, caso seja de seu interesse, podem ser
solicitados pelo namero 10314. A ligagéo é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista telefénica. Caso
ndo haja solicitagdo, os telefones serdo informados gratuitamente no Servigo de Auxilio a Lista —102.

AP TETTT LTI resssssnsasenarssarasararanne sesssesssserssnasanns sesasaee T T TSR e,

01 S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL ASSOC DE P E AMIGOS DOS

Rua Desembargador Gil Costa, 605 - Sala 01, Bairro Capoeiras  EXCEPCIONAIS DE

CEP 88070-450 - Florian6polis — SC . R

GNP Malriz -76,535.764/0001-43 Nimero g° :ele’@e- 483253 0287
FIXO CNPJ: 76.535.764/0322-66 |.E: 25.042.764-8 Numero da Fatura: 2308.024353560

Sequencial: 700786538 202308 01116
Contrato Agrupador: 700.786.538-1 - 1* Via

84640000001 0 57840020700 2 78653820230 4 80111600323 8 Data de Vencimento: 29/08/2023

T I

N° Identificador para Débito Automatico: 700.786.538-1




g I Eml\s\séo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.47.39
53147085314 SEGUNDA vIa 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5

Convenio OI S.A.(PR)
Codigo de Barras 84640000001-0  57840020700-2
78653820230-4  80111600323-8

Data do pagamento 21/08/2023
Valor em Dinheiro 157,84
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 157,84

DOCUMENTO:  @82101
AUTENTICACAO SISBB: F.C1E.294.D83.4F4.026

Transagao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.




_‘ m — m GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/08/2023 - 14:59:42

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ON-_UOOD.m_..m—nOZN

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO AooﬁammmwommN
)\\\‘I_

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUQTA FGTS

639 1 20.317,72 6 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA pg VALIDADE

115 017980-9 78.626.330/0001-84 08/2023 07/09/2023

CONS \PARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
CERTIFICO que o :
0,00 1.625,41

deste documento foi BEEEEABSe adeito.

Nome: ﬂ\x&q\ Qo

Cargo:
Matricula: :

e ——h

858500000169 254101792303 mowmmoomomwo mmmmwwoooo._ 0

IO RNTRNAN __:____ Ml

EmOAL 0T 257 \A\\ E “VALOR RGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023

AUTENTICAGAO MECANICA



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BaNcD po BRASIL
04/09/2023 - AUTOATENDIMENTQ - 11,01,37
5314705314 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85856000016-9 25410179230-3

98768005087-0  86263300001-0
Data do pagamento

04/09/2023
CNPJ/CEI/CPF 78626330/0001-84
COMPETENCIA 08/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2023
VALOR DEPOSITO 1.625,41
Valor Total 1.625,41

DOCUMENTO: 090402
AUTENTICACAO SISBB: C.175.2AE.721.28F.B5D

Jodo Greyério Martins
Presidente
CRE: 221.348.679-49
APAE de Pavlo Lopas




. Ass.Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes
Caesp: Alexsandro Virgilio Raupp
Fundada em 24/03/1984
AE Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84
Rua Ana Raupp de S4a, n°152 - Telefone (48) 3253- 0287
Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina
apaeplfinanceiro1984@gmail.com

Contrapartida

Venho por meio deste justificar a contrapartida no valor de
R$ 48,78 (quarenta e oito reais e setenta e oito centavos) para
inteirar os pagamentos.

Atenciosamente.

O PRESIDENTE

Jodo Gregorio Martins
brasidente {7
CPRE, ¢21.24%
ARDE de Pauto Lopes




1472023 0000 13105 393 TED Trans! Eletr Disponiv 71.401
756 3236 030361266000120 PANIFICADORA
14/07/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 821.951.100.142.748
Cobranga referente 14/07/2023
18/07/2023 5314 99015 870 Transferéncia recebida §55.314.000.001.075
18/07 09:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE
18/07/2023 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.001.075 -SmTore
18/07 09:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE
18/07/2023 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.001.075 2.957.28 C
18/07 09.22 PREFEITURA MUNICIPAL DE
18/07/2023 5314 99015 470 Transferéncia enviada 552.383.000.007.673  S75T99-B—
18/07 11:17 AUTO POSTO VALTELINO LTD
18/07/2023 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 841.990.900.136.390 4BOT ~59-462-42-C
Cobranga referente 18/07/2023
31/07/2023 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.001.075  954%99C
31/07 09:21 PREFEITURA MUNICIPAL DE
31/07/2023 0000 00000 999 SALDO eI TO7ATC

Transagdo efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.

Jodo Gregorio Martins
Presidente =
CRF: 221.348.679-49
APRLE de Pauln.Lones




() Visualizar Pix agrupados
‘ g Consultas - Ext de conta corrente
Vi xtrato de co

Cliente - Conta atual

Lote

00000

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

13113

13113

Histérico Documento
000 Saldo Anterior
470 Transferéncia enviada 553.674.000.022.980
02/08 09:48 DIANY DOS SANTOS MARQUES
470 Transferéncia enviada 5655.314.000.005.347
02/08 09:48 BRUNO MANOEL GONCALVES
470 Transferéncia enviada 555.314.000.005.347
02/08 09:48 BRUNO MANOEL GONCALVES
120 Transferido para Poupanca 565.314,510.006.821
02/08 09:48 MARIA APARECIDA MARTINS
120 Transferido para Poupanga 555.314.510.006.821
02/08 09:48 MARIA APARECIDA MARTINS
375 Impostos 80.201
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos 80.202
FGTS ARRECADACAO GRF
361 Pgto conta dgua 80.203
CASAN
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.204
237 0334 03932898931 JANE BORBA LEAL D
393 TED Transt.Eletr.Disponiv 80.205
104 1784 03539767924 JOSIANE FERREIRA
393 TED Transf Eletr.Disponiv 80.206
748 0226 52920305034 LUCIANA BRITO VEI
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.207
748 0226 10064649997 KEILA MARIE SANTO
231 Tar Manuten Conta Ativa 812.140.700.109.556
Cobranga referente 02/08/2023
170 TRANSF.RECURSO E | 822.141.100.028.562
Cobranga referente 02/08/2023
170 TRANSF.RECURSO E | 822.141.100.028.563
Cobranga referente 02/08/2023
170 Tarifa Transf Recurso-E/I 822.141.100.054.261
Cobranga referente 02/08/2023
170 Tarifa Transf Recurso-E/I 822.141.100.054.262

Cobranga referente 02/08/2023
170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranga referente 02/08/2023

Agéncla 53147
Conta corrente  12913-5 APAE DE PAULO LOPES
. 0812023
Langamentos
balt?r:éele movﬁrt\‘enlo Ag. origem
31/07/2023 0000
02/08/2023 5314
02/08/2023 5314
02/08/2023 5314
02/08/2023 5314
02/08/2023 5314
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000
02/08/2023 0000

13113

310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 02/08/2023

G3320) 10488{8105018 ,
040912023 1 0/))

Valor R$

860,005

2 40749D

+246:000"

1122910 &7

2:09749D=

130,380

15967000

1:800,00:Dm

1,40:D:

1,40 B

140D

&s

Saldo

64.70741C

322.141.10%3603 Gregaﬁg Martins

822.141.100.10¢igi:'P2rze1q
APAE: de Paulo Lopss

te
67949




%
02/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.141.100.101.706 114600 <
Cobranga referente 02/08/2023
02/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.141.100.101.707 150D /&[
Cobranga referente 02/08/2023 o
02/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.141.100.101.708 460D 4749971
Cobranga referente 02/08/2023
03/08/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 295.671.937 1964me8C” 61.117.39C
104 1784 8289417000128 SC 421230 FMS
08/08/2023 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 80.801 3000000
104 0491 92762808049 GIOVANE CARDOSO
08/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.201.100.138.368 4600 58.105.89 C
Cobranga referente 08/08/2023
10/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.001 99,900 L
CONTATO INTERNET LTDA
10/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.002 120" 57.88553C
COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE
11/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.101 G440
748 0226 010863657000136 SUPERMERCADO
11/08/2023 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.102 129,990
748 0226 010863657000136 SUPERMERCADO
11/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 812.231.100.196.304 500"
Cobranga referente 11/08/2023
11/08/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.231.100.196.305 TS50~ 57.18842C
Cobranga referente 11/08/2023
21/08/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 82.101 157.84D /. 57.030,56 C
OI SA.(PR)
22/08/2023 0000 13105 361 Pgto conta 4gua 82.201 75740 56.954,84 C
CASAN
23/08/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.301 121100 56.833,74C
COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE
31/08/2023 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.054.142 5:544799°C
31/08 09:40 P M PAULO LOPES FPM
31/08/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 83.101 58:80-D~
CLARO SA.
31/08/2023 0000 00000 999SALDO 62.319.84 C
Transago efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.
»0do Gregorio Martins
residente
CRE: 221,348.679-49

ARAE de Pauin Lopgs

e e L e s S




0O Visualizar Pix agrupados

‘ Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 5314.7
2:::dz°$ﬂle 12913-5 APAE DE PAULO LOPES
extrato Més atual
Langamentos
Dt t.
balancete movimento A9 ©figem  Lote Histérico Documento Valor R$ Fed
31/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior €2.319.84 C
04/09/2023 5314 05314 109 Pagamento de Boleto 90.403 99000
CONTATO INTERNET LTDA
04/09/2023 5314 05314 470 Transferéncia enviada 555.314,000.005.347 2,672:36'D
04/09 09:16 BRUNO MANOEL GONCALVES
04/09/2023 5314 05314 120 Transferido para Poupanga 565.314.510.006.821  2.374,80.D
04/09 09:16 MARIA APARECIDA MARTINS
04/09/2023 5314 05314 470 Transferéncia enviada 553.674.000.022.980  1.:800,00D
04/09 09:16 DIANY DOS SANTOS MARQUES
04/09/2023 5314 05314 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.404 1,800,000
748 0226 10064649997 KEILA MARIE SANTO
04/09/2023 5314 05314 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 90.405 1,900,000
237 0334 03932898931 JANE BORBA LEAL D
04/09/2023 5314 05314 393 TED Transf Eletr.Disponiv 90.406 2200000
104 1784 03539767924 JOSIANE FERREIRA
04/09/2023 5314 05314 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.407 1.596,000"
748 0226 52920305034 LUCIANA BRITO VEI
04/09/2023 5314 05314 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.408 17400:00-D
041 3003 95434070020 FERNANDA VALLE KR
04/09/2023 5314 00054 983 TED Devolvida 500.002 1.400;00:C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
04/09/2023 0000 11105 375 Impostos 90.401 ~203:18'0D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
04/09/2023 0000 11105 375 Impostos 90.402 1.62541D L~
FGTS ARRECADACAO GRF
04/09/2023 0000 00000 999SALDO 46.148,10C
Invest. Resgate Autom. 462,28 C
Saldo 46.610,38 C
Juros * J0ao Gregono wi ; 0,00
Data de Debito de Juros pregid”e(:']tvéar"n6 T; 29/09/2023
IOF * CRE: 221.348.679-49 0,00
Data de Debito de IOF APAE de Pauln tongs 02/10/2023
Saldo de fundos de investimento
RF Simples 465,06

Transagao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.




